

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1721649223084 din 7 sept 2024, 18:02 - 7 oct 2024, 18:37

Obiectul achiziției: privind încheierea acordului-cadru - Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru anii 2025-2027

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
33100000-1	2	Ventilator pulmonar neonatal, pediatric (caracteristici avansate)110310	bucată	4	325,500.00	390,600.00	1,302,000.00	1,562,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	3	Ventilator pulmonar Adult, pediatric (caracteristici de bază)110320	bucată	4	272,500.00	327,000.00	1,090,000.00	1,308,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	4	Ventilator pulmonar adult, pediatric (caracteristici avansate)110330	bucată	8	369,000.00	442,800.00	2,952,000.00	3,542,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	5	Ventilator transport Adult, pediatric, neonatal (caracteristici avansate)110350	bucată	4	120,000.00	144,000.00	480,000.00	576,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	6	Ventilator Portabil pentru ambulanta 110360	bucată	4	110,000.00	132,000.00	440,000.00	528,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	16	Unitate stomatologică (fără braț asistentă) 120100	bucată	8	111,830.00	134,196.00	894,640.00	1,073,568.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	17	Unitate stomatologică (caracteristici de baza) 120110	bucată	40	166,318.00	199,581.60	6,652,720.00	7,983,264.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	18	Unitate stomatologică (caracteristici avansate) 120120	bucată	4	190,155.00	228,186.00	760,620.00	912,744.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	26	Lampă chirurgicală cu 1 satelit (caracteristici de baza) 130200	bucată	8	129,000.00	154,800.00	1,032,000.00	1,238,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	27	Lampa chirurgicala cu 2 sateliti (caracteristici de baza) 130230	bucată	4	190,960.00	229,152.00	763,840.00	916,608.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	29	Lampă fototerapie pentru nou-născuți (caracteristici de baza) 130260	bucată	8	19,000.00	22,800.00	152,000.00	182,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	30	Lampă fototerapie pentru nou-născuți (caracteristici medii) 130270	bucată	12	19,000.00	22,800.00	228,000.00	273,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	31	Aspirator toracal 130310	bucată	8	6,120.00	7,344.00	48,960.00	58,752.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	32	Aspirator urgențe 130320	bucată	12	9,975.00	11,970.00	119,700.00	143,640.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	33	Aspirator chirurgical portabil (caracteristici de baza) 130330	bucată	20	12,500.00	15,000.00	250,000.00	300,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	34	Aspirator chirurgical (performanță medie) 130340	bucată	24	17,325.00	20,790.00	415,800.00	498,960.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	35	Aspirator chirurgical (performanță avansată) 130350	bucată	48	18,380.00	22,056.00	882,240.00	1,058,688.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	39	Defibrilator extern, manual (caracteristici de bază) 130420	bucată	4	102,930.00	123,516.00	411,720.00	494,064.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS

33100000-1	40	Defibrilator extern, automat, manual, cardiostimulare externă (caracteristici avansate) 130440	bucată	4	142,000.00	170,400.00	568,000.00	681,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	56	Masă pentru operații cu 5 secții (caracteristici medii) 140110	bucată	4	258,000.00	309,600.00	1,032,000.00	1,238,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	57	Masă pentru operații cu 5 secții (caracteristici avansate) 140120	bucată	4	278,820.00	334,584.00	1,115,280.00	1,338,336.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	59	Targa sanitară 140360	bucată	12	4,000.00	4,800.00	48,000.00	57,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	60	Brancarda sanitara (caracteristici de baza) 140370	bucată	24	22,500.00	27,000.00	540,000.00	648,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	61	Brancarda sanitara (caracteristici avansate) 140380	bucată	12	41,000.00	49,200.00	492,000.00	590,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	62	Pat multifunctional pentru adulți (5-6 poziții) caracteristici de baza 140390	bucată	56	25,000.00	30,000.00	1,400,000.00	1,680,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	63	Pat multifunctional pentru adulți (5-6 poziții) caracteristici medii 140391	bucată	20	39,700.00	47,640.00	794,000.00	952,800.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	64	Pat multifunctional pentru adulți (6-8 poziții) 140400	bucată	68	39,700.00	47,640.00	2,699,600.00	3,239,520.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	65	Pat multifunctional pentru adulti (6-8 pozitiile) caracteristici avansate cu cântar 140402	bucată	4	50,000.00	60,000.00	200,000.00	240,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	66	Pat pediatric (electric) pentru adolescenți (secția reanimare) 140420	bucată	36	15,000.00	18,000.00	540,000.00	648,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	67	Fotoliu ginecologic (caracteristici de baza) 140500	bucată	12	32,000.00	38,400.00	384,000.00	460,800.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	70	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta 100-200L 140700	bucată	8	29,950.00	35,940.00	239,600.00	287,520.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	71	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta 200-300L 140710	bucată	12	26,950.00	32,340.00	323,400.00	388,080.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	72	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta 300-400L 140720	bucată	16	35,000.00	42,000.00	560,000.00	672,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	88	Lampă cu fantă 170100	bucată	12	129,800.00	155,760.00	1,557,600.00	1,869,120.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	110	Microscop binocular, simplu 250200	bucată	32	14,900.00	17,880.00	476,800.00	572,160.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	111	Microscop cu fluorescență (binocular) 250220	bucată	8	55,630.00	66,756.00	445,040.00	534,048.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	112	Microscop cu fluorescență (trinocular) 250230	bucată	4	55,630.00	66,756.00	222,520.00	267,024.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	121	Electroencefalograf cu funcții de bază 260100	bucată	8	300,700.00	360,840.00	2,405,600.00	2,886,720.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	122	Electroencefalograf cu fotostimulator 260110	bucată	8	318,700.00	382,440.00	2,549,600.00	3,059,520.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	123	Electroencefalograf pentru monitorizarea EEG continuă 260120	bucată	4	370,000.00	444,000.00	1,480,000.00	1,776,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	127	Electrocardiograf cu 6 canale, caracteristici de baza 260220	bucată	16	18,600.00	22,320.00	297,600.00	357,120.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	128	Electrocardiograf cu 6 canale, caracteristici avansate 260221	bucată	20	18,600.00	22,320.00	372,000.00	446,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS

33100000-1	129	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici avansate cu troleu pe roțile 260222	bucată	20	22,590.00	27,108.00	451,800.00	542,160.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	130	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici de baza 260230	bucată	4	25,200.00	30,240.00	100,800.00	120,960.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	131	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici avansate 260231	bucată	20	29,770.00	35,724.00	595,400.00	714,480.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	132	Stress sistema diagnostica cu banda de alergare 260240	bucată	4	205,000.00	246,000.00	820,000.00	984,000.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	133	Stress sistema diagnostica cu cicloergometru 260250	bucată	4	194,000.00	232,800.00	776,000.00	931,200.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	141	Pulsoximetru Nou-nascut, stationar 260400	bucată	12	8,400.00	10,080.00	100,800.00	120,960.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	142	Pulsoximetru, Adult, Pediatric, staționar 260410	bucată	16	6,500.00	7,800.00	104,000.00	124,800.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	143	Pulsoximetru portabil, Nou-nascut 260420	bucată	24	5,800.00	6,960.00	139,200.00	167,040.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	144	Pulsoximetru portabil, Adult, Pediatric 260430	bucată	148	6,200.00	7,440.00	917,600.00	1,101,120.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	146	Spirograf 260500	bucată	28	49,920.00	59,904.00	1,397,760.00	1,677,312.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	147	Spirograf pentru conexiune la PC 260510	bucată	4	30,000.00	36,000.00	120,000.00	144,000.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	163	Cardiomonitor fetal 260800	bucată	16	31,200.00	37,440.00	499,200.00	599,040.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	165	Videocolposcop 261010	bucată	4	194,800.00	233,760.00	779,200.00	935,040.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	186	Dispozitiv electro-chirurgical (diatermocoagulator caracteristici de baza) 280200	bucată	12	53,120.00	63,744.00	637,440.00	764,928.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	187	Dispozitiv electro-chirurgical (diatermocoagulator caracteristici medii) 280210	bucată	8	85,800.00	102,960.00	686,400.00	823,680.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	188	Dispozitiv electro-chirurgical (diatermocoagulator caracteristici avansate) 280220	bucată	8	102,000.00	122,400.00	816,000.00	979,200.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	189	Dispozitiv electro-chirurgical (diatermocoagulator caracteristici medii) cu troliu 280240	bucată	4	107,490.00	128,988.00	429,960.00	515,952.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	190	Dispozitiv electro-chirurgical (diatermocoagulator caracteristici avansate) cu troliu 280250	bucată	8	115,000.00	138,000.00	920,000.00	1,104,000.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	191	Laparoscop 280300	bucată	4	1,499,500.00	1,799,400.00	5,998,000.00	7,197,600.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	192	Sistem videoendoscopic pentru videobronhoscopie (caracteristici de baza) 290100	bucată	4	630,000.00	756,000.00	2,520,000.00	3,024,000.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	193	Sistem videoendoscopic pentru videocolonoscopie (caracteristici de baza) 290120	bucată	4	700,000.00	840,000.00	2,800,000.00	3,360,000.00	DDP - Franco destinație vămuț, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS

33100000-1	194	Sistem videoendoscopic pentru videocolonoscopie (caracteristici avansate) 290130	bucată	4	1,200,000.00	1,440,000.00	4,800,000.00	5,760,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	195	Sistem videoendoscopic pentru videogastroscopie (caracteristici de baza) 290140	bucată	4	630,000.00	756,000.00	2,520,000.00	3,024,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	196	Sistem videoendoscopic pentru videogastroscopie (caracteristici avansate) 290150	bucată	4	630,000.00	756,000.00	2,520,000.00	3,024,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	198	Dispozitiv de reprocesarea automată a unui endoscop cu uscarea canalelor 290420	bucată	4	400,000.00	480,000.00	1,600,000.00	1,920,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	199	Dispozitiv de reprocesarea automată a două endoscoape cu uscarea canalelor 290430	bucată	4	800,000.00	960,000.00	3,200,000.00	3,840,000.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	205	Doppler a vaselor extra și intra craniene (Duplex) 130500	bucată	4	478,000.00	573,600.00	1,912,000.00	2,294,400.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
33100000-1	206	Incubator pentru nou-născuți 300600	bucată	12	229,000.00	274,800.00	2,748,000.00	3,297,600.00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, până la 90 zile de la înregistrarea contractului subsecvent de CAPCS
TOTAL							80,528,440.00	96,634,128.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12**